
INOVACE S TRADICÍ

� prověřená kvalita - aplikace pěnových těsnění QLON po celém světě již více než 50 let

� unikátní pěnový materiál QLON s velmi dobrými těsnicími vlastnostmi, šetřící energii

� perfektní tvarová paměť- vynikající schopnost vrácení

� snadné stlačení- nízká stlačovací síla, není ovlivněná teplotou

� široký teplotní rozsah - funguje při velmi nízkých i extrémně vysokých teplotách

� vynikající akustické vlastnosti

� UV a ozónu stabilní, odolné plísním

� odolné barvám, nátěrům a čistícím prostředkům

� snadná aplikace těsnění

� vyráběno, testováno a cerfifikováno dle nejnovějších požadavků evropských

a britských norem

� garance 10 let

Q-LON - polyuretanové pěnové těsnicí profily pro dřevěné, hliníkové a PVC aplikace

7,5

6,8

5,9

1
3
,0

1
8
,5

7,7

4,5 - 6,0

4,0 - 5,0

1
2
,0

7
,5

7,5

4,0

3,7

1
0

,0

1
4

,5

7,6

4,0 - 6,0

2,8 - 3,2

1
0

,0
5

,5

Těsnicí profil Q-LON 3025 - pro okna Těsnicí profil Q-LON 3054 - pro okna

Těsnicí profil Q-LON 3053 - vstupní dveře / okna

10,4

7
,9

3,4

6
,0

1
1
,0

2,7 - 3,0

6
,0

3
,0

 -
 5

,0

6
,0

Q-LON profily Vám přinášejí skutečné výhody!

Těsnicí profil Q-LON pro dřevěná okna a dveře

� efektivní těsnění - snadná aplikace
přímo z návinu

� vhodné i pro automatické vkládání
pro velké výrobce

� kompatibilní se všemi typy nátěrů,
včetně akrylových barev

1. Polyethylenová fólie – odolná povětrnostním(PE)
podmínkám a UV odolná.

2. Polyuretanová pěna – profilové jádro – vysoce(PU)
elastické, velmi dobrá schopnost vrácení, vynikající
chování za tepla / chladu

3. Polypropylenový hřbet profilu – žádné(PP)
protažení, žádné praskání

4. TPE svěrná lišta – snadná montáž, pevné(TPE)
držení v drážce

Vhodné i pro

vodou ředitelné laky

Technická data - zkoušky a testy - společné znaky:

Teplotní rozsah:

Tepelná vodivost:

Síla tlakové deformace:

Odolnost UV ozónu:

Odolnost povětrnostním vlivům:

Kompatibilita s nátěrovými hmotami

- 60 až +70°C

0,041 W/mK při teplotě 0°C

cca 15 N při 25% komprimování na 100 mm, méně než 10 N

velmi dobrá

velmi dobrá

testováno na 20 let

barva
falc
mm

těsněná
mezera

mm

šířka
drážky

mm

výška
drážky

mm
balení karton MJ

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

350 700 m 17,90 0,695 C N

25 m 19,90 0,770 C N
2,7-3 6

bílá, šedá, černá,

hnědá
10,5 3-5

barva
falc
mm

těsněná
mezera

mm

šířka
drážky

mm

výška
drážky

mm
balení karton MJ

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

200 400 m 12,70 0,492 C

25 m 14,70 0,570 C

bílá, béžová, hnědá, černá,

šedá, světlý dub, kaštan
7,512 4,5-6 4-5

barva
falc
mm

těsněná
mezera

mm

šířka
drážky

mm

výška
drážky

mm
balení karton MJ

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

250 500 m 12,50 0,484 C

25 m 14,50 0,560 C

bílá, béžová, hnědá, černá,

šedá, světlý dub, kaštan
10 4-6 5,52,8-3,2

NOVINKA
NOVINKA

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 %20

Společnost Schlegel International Schlegel- světový výrobce široké škály těsnicích profilů pro okna na dveře, více produktů na str. 62


